
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESOLUCION COBRO DE HONORARIOS SEMINARIO DCHO. PROCESAL
LABORAL 2019

 
VISTO:

El EXP-UNC 0019315/2019 mediante el cual el señor Secretario de Graduados de esta Facultad
de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, Prof. Dr. Maximiliano Raijman eleva
propuesta de aprobación de las contrataciones propuestas para el “SEMINARIO DE
ACTUALIZACION: DERECHO PROCESAL LABORAL, A SESENTA DIAS DE
ENTRADA DE VIGENCIA DE LA REFORMA DEL CODIGO PROCESAL LABORAL
DE LA PROVINCIA DE CORDOBA”, organizado por esa Secretaría.

 

Y CONSIDERANDO:

                                      Que se ha cumplimentado con los informes requeridos por el art. 4 de la
Ord. HCS N° 05/2012 a saber: Informe de Necesidad de la Contratación, Informe de factibilidad
presupuestaria y de legalidad.

                                      Que se ha acompañado la documentación requerida en el art. 17 del
mismo cuerpo normativo.

                                       Que, en razón de las consideraciones precedentes, y de la
recomendación del Señor Secretario de Graduados en relación a la aprobación del
“SEMINARIO DE ACTUALIZACION: DERECHO PROCESAL LABORAL, A
SESENTA DIAS DE ENTRADA DE VIGENCIA DE LA REFORMA DEL CODIGO
PROCESAL LABORAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA”

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 



Art. 1º: Aprobar las contrataciones propiciadas para el “SEMINARIO DE
ACTUALIZACION: DERECHO PROCESAL LABORAL, A SESENTA DIAS DE
ENTRADA EN VIGENCIA DE LA REFORMA DEL CODIGO PROCESAL LABORAL
DE LA PROVINCIA DE CORDOBA”, de acuerdo al siguiente detalle:

 

Nombre y Apellido Cargo Datos Personales Carga
Horaria Monto

Prof. Daniel
Horacio Brain

 

Director

Académico

Domicilio: Lote 9, Mza. 5, B° Los
Soles, Ciudad de Córdoba,
Provincia de Córdoba.

D.N.I. N°: 12.614.036

Condición Tributaria:

CUIT N°: 20-12614036-4

 

15 hs.

 

$ 4.500

   

Ab. Santiago Sain CoordinadorRENUNCIA HONORARIOS 15 hs --------

Ab. Pedro Patricio
Yanzi Aspell CoordinadorRENUNCIA HONORARIOS 15 hs ---------

 

Maria del Carmen
Piña

Disertante
 

RENUNCIA HONORARIOS

 

---------

 

----------

 

Ab. Ignacio
Villada

Disertante
 

RENUNCIA HONORARIOS

 

 

---------

 

 

---------

 

 

Ab. Sofía
Keselman

Disertante

Domicilio: Valle Escondido Lote N
° 10 Mza. 10

D.N.I. N°: 23684057

Condición Tributaria:

CUIT N°: 27-23684057-9

 

 

2/30 hs

 

 

$ 1.125

 

 

Ab. Carlos Toselli
Disertante

Domicilio: Obispo Trejo 1149 Piso
N°15 Dpto. C, Cuidad de Córdoba

D.N.I. N°: 12334150

Condición Tributaria:

CUIT N°: 20-12334150-4

 

2/30 hs

 

.

 

$ 1.125

 

Ab Cesar Arese

Ab.
Disertante

Domicilio: Lamarca 3882 B° Urca.
Cuidad de Córdoba

D.N.I. N°: 7.646.005  

2/30 hs

 

$ 1.125



Condición Tributaria:

CUIT N°: 20-07646005-2

 

Ab. Daniel
Horacio Brain

Disertante

Domicilio:

D.N.I. N°: 12.614.036

Condición Tributaria:

CUIT N°: 20-12614036-4

 

2/30 hs

 

 

 

$ 1.125

 

 

 

Ab. Enrique Rolon
Disertante

Domicilio: Republica de China S/N
Lote N° 20 Mza. 198.

D.N.I. N°: 17.363.229

Condición Tributaria:

CUIT N°: 20-17363229-1

 

2/30 hs

 

$ 1.125

 

Art. 2º: Regístrese, notifíquese y dese copia. Oportunamente archívese.

 

RESOLUCION N°

 































































	numero_documento: RD-2020-1157-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 9 de Diciembre de 2020
		2020-12-09T09:33:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maximiliano Raijman
	cargo_0: Secretario de Graduados
	reparticion_0: Secretaría de Graduados Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-09T20:16:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Barrera Buteler
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-09T20:16:32-0300
	GDE UNC




